香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

PACIFIC MILLENNIUM PACKAGING GROUP CORPORATION
國 際 濟 豐 包 裝 集 團
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1820）

撤銷股東週年大會上的若干普通決議案

謹此提述國際濟豐包裝集團（「本公司」）日期均為 2019年 5月 22日的通函（「通函」）及股東週

年大會通告（「通告」），內容有關計劃於2019年6月21日舉行的本公司股東週年大會（「股東週

年大會」）。

考慮到本公司現時的財務及業務狀況，本公司董事會（「董事會」）認為沒有需要提呈通告第

3 (B)、 5 (B)及 5 (C)項的普通決議案（「相關決議案」），因此，相關決議案不再適用，且為簡

化股東週年大會的程序，相關決議案將不會被提呈以供本公司股東（「股東」）於股東週年大

會上考慮及批准。

除刪除先前寄發予股東的通函、通告及股東週年大會適用的代表委任表格（「代表委任表

格」）（統稱「相關文件」）所載有關相關決議案的任何資料外，相關文件所載的所有資料及內

容維持不變，概無經修改的文件將寄發予股東。除相關決議案將不計入票數外，倘股東根

據代表委任表格所載條款填妥、簽署及送抵代表委任表格，則該代表委任表格仍屬有效。

承董事會命

國際濟豐包裝集團

主席

鄭顯俊

香港，2019年6月14日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事鄭顯俊；非執行董事周天力以及獨立非執行董事王計生、江天錫及

蘇崇武。